
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-24-000471-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Обласний
клінічний заклад з надання психіатричної допомоги"
Запорізької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498909

Місцезнаходження замовника: 69033, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, Оріхівське шосе, будинок 10А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Ляшенко, +380612968072,
knpokznpd@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з технічного
обслуговування та
поточний ремонт
автомобіля NISSAN
QASHQAI

ДК 021:2015: 50110000-9
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

4 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник проводить оплату за
фактично надані послуги на підставі
Акту приймання-передачі наданих
послуг протягом 30 (тридцяти)
календарних днів після його
підписання Замовником та за умови
відсутності будь-яких зауважень до
нього. У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за надану
послугу здійснюється на протязі 7
(семи) робочих днів з дати
отримання Замовником бюджетних
коштів на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

116 919,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

607,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 березня 2024 23:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 березня 2024 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


